



همراه با نمایش فیلم

مهم ترین بندهای لایحه بودجه ۹۸

ثبات قیمت سوخت و یارانه نقدی خانوار

معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد:

لزوم بروز و ظهور رویدادهای فرهنگی اجتماعی در شهرهای جدید



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا:

به دنبال نقد شهر با ابراز هنر و تلطیف نگرش مهندسی با نگاه هنرمندانه هستیم



مدیرکل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد:
تغییر انگیزه های فردی راه رسیدن به تحول در آموزش و پرورش

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد:

پرهیز از دیوان سالاری در انجام کار مردم

همراه با تحلیل خبر

مشاور زنان و خانواده وزیر کشور:
خانواده های ایرانی روزی نیم ساعت گفتوگوی چهره به چهره دارند



شهرستان

تخصیص یک میلیارد و چهارده میلیون تومان برای طرح آبخیزداری روستای پاپون کازرون



آب سد سلمان فارسی برای دشتهای خنج اختصاص یافت

حوادث

کشف پرندگان شکاری غیرمجاز در شیواز



با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت:

برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره فیلم و عکس شهروندان شهرهای جدید در صدرا

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا:

به دنبال نقد شهر با ابراز هنر و تلطیف نگرش مهندسی با نگاه هنرمندانه هستیم

و ۱۰ اثر در بخش فیلم به کار خود در شهر جدید صدرا به پایان رسید. در این مراسم نیز توسط معاون وزیر راه و شهرسازی از مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا به دلیل برگزاری چنین جشنواره ای تقدیر به عمل آمد.

حاجی پور وجه تمایز این نمایشگاه با دیگر نمایشگاه های هنری را به استفاده در آوردن هنر در دغدغه های عمومی و شهروندان عنوان کرد و گفت: مطالبه گری شهروندان از خلال این رویدادها دنبال خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: این رویداد سرآغازی است برای ادامه دار شدن برنامه ها و رویکردهای فرهنگی تا رسیدن به نتیجه ای که شهرها را ملزم به رعایت برخی اصول می کند.



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: خلیل حاجی پور در آیین اختتامیه اولین جشنواره فیلم کوتاه و عکس شهروندان شهرهای جدید و نمایشگاه آثار نقاشان معاصر ایران در شهرهای جدید گفت: پیش از آن که شهر را یک پدیده کالبدی ببینیم باید شهر را در قالب یک پدیده درک کنیم. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا افزود: در نگاه بدیع و نو به کالبد و موضوعات شهری از دریچه دوربین از منظر شهروندان و ایجاد فضای کنشگری و مشارکت ویژه ساکنان شهرهای جدید را در قالب عرضه رویدادهای فرهنگی از مهم ترین رویکردها و راهبردها در برنامه ریزی شهرهای جدید است.

حاجی پور ادامه داد: به دنبال نقد شهر با ابراز هنر و تلطیف نگرش مهندسی با نگاه هنرمندانه هستیم. وی با اشاره به اینکه تظاهرات فرهنگی شهر به صورت یکپارچه منجر به ایجاد ظرفیتها و فرصت های جدید برای شهرها خواهد شد، افزود: تغییر نگاه استراتژیک در شهرهای جدید از منظر کالبدی به رویکرد فرهنگی و اجتماعی در راستای پاسخگویی به شهروندان شهرهای جدید دنبال می شود.

حاجی پور تداوم سیاست تغییر از توسعه کمی به سمت توسعه کیفی در تقویت هویت فرهنگی شهرهای جدید را از راهبردهای اساسی شرکت عمران شهرهای جدید اعلام کرد و گفت: مسئله شهر و مدیریت شهر بیش از آنکه مقوله ای عمرانی، فنی مهندسی و بوروکراتیک باشد مسئله ای اجتماعی فرهنگی است.

وی ابزار هنر را عامل مؤثر در صیانت از هویت جمعی دانست و گفت: علیرغم وجوه قابل ادراک و مادی شهر آن چیزی که موجب یکپارچگی فرهنگ شهر می شود مقوله فرهنگی است. وی افزود: هنر عمومی نوعی آموزش غیرمستقیم برای شهروندان است که ناخودآگاه تأثیر خود را می گذارد.

وی در ادامه برگزاری نمایشگاه فیلم کوتاه و عکس شهرهای جدید را اقدامی ارزشمند عنوان کرد و گفت: در این نمایشگاه قالب یک نگاه بدیع و تازه از دریچه هنر عکاسی به مقوله شهرهای جدید را در ایران شاهد بودیم.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا ادامه داد: این رویداد بزرگ فرهنگی هنری در قالب جشنواره در ۱۸ شهر جدید کشور برگزار شد، ضمن افزایش روحیه شورونشاط آفرینی در شهرهای جدید معیاری برای درک موضوعات حائز اهمیت از منظر شهروندان برای مدیران و تصمیم گیران فراهم نمود.